
KOMISE MLÁDEŽE A METODIKY 
ČESKOMORAVSKÉHO SVAZU HOKEJBALU 
Korespondenční adresa: Erno Košťála 1010, 530 12 Pardubice, e-mail: km@hokejbal.cz  
Předseda komise: Mgr. Martin Komárek, tel: +420 773 781 132, e-mail: komarek@hokejbal.cz 
 

 
Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 
Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 

 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 1 / 2 

 
 

Projekt Komise mládeže – „Rozvojový set ČMSHb“ 
 

Komise mládeže ČMSHb představuje hokejbalové veřejnosti projekt s názvem „Rozvojový 
set“. Rozvojový set obsahuje základní sportovní vybavení dle volby žadatele potřebné pro rozvíjející 
se případně rostoucí mládežnické celky. O podporu a přihlášení se do projektu se mohou ucházet 
mládežnické celky nebo kluby, které se rozšiřují z mužských do mládežnických kategorií. 
 
Myšlenka a cíle projektu: 

• Cílem akce je podpořit rozvíjející se celky mládeže, které jsou bez možnosti přihlášení do 
projektu ml.set. 

• Hlavní myšlenkou projektu je přispět k budování nových mládežnických celků dodáním 
hokejbalového vybavení.  

• Set vybavení si klade za cíl navýšení počtu celků mládeže klubu o jednu věkovou kategorii 
pro příští soutěžní ročník včetně registrace 10 aktivních hráčů mládežnické kategorie.  

 
 
Forma podpory: 

• Grafická podpora – možnost využít služby grafika ČMSHb k přípravě loga klubu a klubové 
grafické identity. 

• Dodání setu vybavení dle potřeb žadatele z nabídky tzv. individuální volby ve výši 20000,- 
Kč.  

• Zajištění dodání setu na adresu dle zadání žadatele.     
 
 
Proces realizace projektu: 

• Od 1.5.2023  do 31.10.2023 odešle žadatel o podporu přihlášku do projektu na emailovou 
adresu: projekty@hokejbal.cz. Žádost o podporu musí být kompletně vyplněna. Rozvojový 
set je možné získat pouze 1x za 3 soutěžní ročníky. 

• V roce 2023 bude možné podpořit 5 žadatelů o podporu. 
• Projekt není určen pro celky přihlášené ve shodném soutěžním ročníku do projektu ml.set a 

startovací set. 
 
 
Povinnosti žadatele o podporu: 

• Kompletní a řádné vyplnění žádosti o podporu v rámci realizace projektu. 
• Zaslání fotodokumentace o vznikající nové kategorii mládeže. 
• Vyplnění zpětné vazby v aplikaci Survio. 
• Prezentace zapojení se do projektu na sociálních sítích a webu organizace. 
• Úhrada spoluúčasti za dodání setu (částka 8000,- Kč – rozděleno do dvou úhrad) 



KOMISE MLÁDEŽE A METODIKY 
ČESKOMORAVSKÉHO SVAZU HOKEJBALU 
Korespondenční adresa: Erno Košťála 1010, 530 12 Pardubice, e-mail: km@hokejbal.cz  
Předseda komise: Mgr. Martin Komárek, tel: +420 773 781 132, e-mail: komarek@hokejbal.cz 
 

 
Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 
Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 

 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 2 / 2 

• Účast jednoho zástupce žadatele na webináři se zaměřením na náborovou činnost v termínu 
podzimní části soutěžního ročníku 2023/2024 (termín bude upřesněn v dostatečném 
předstihu před konáním webináře).  

 
 
V Pardubicích, 1. května 2023. 
 
 
 

 
Mgr. Martin Komárek, v.r. 

předseda KMM ČMSHb 
 


